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ACTA QUE SE LEVANTA PARA HACER CONSTAR EL FALLO DE LA LICITACION RESTRINGIDA No.
IEPC/CAABMyCS/OA/IR006/2023, , RELATIVA A LA CONTRATACION DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA EL

MANTENIMIENTO, CONSERVACION Y REPARACION DE VEHICULOS TERRESTRES DEL INSTITUTO DE
ELECCIONES Y PARTICIPACION CIUDADANA

Con fundamento en lo establecido en los articulos 14, fraccion 1, VII, 45, 46, 47, 58, 59, 60, 61 de los Lineamientos sobre
Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Contratacién de Servicios del Instituto, en correlacion con la aplicacion
del acuerdo No. IEPC/CAABMyCS/006/2020 y el acuerdo IEPC/JGE-A/004/2022 aprobado por el Comité de Adquisiciones,
Arrendamiento de Bienes Muebles y Contratacion de Servicios y la Junta General Ejecutiva de este Instituto,
respectivamente, siendo las once horas con treinta y cinco minutos (11:35) del dia treinta de marzo del dos mil veintitrés,
se dieron cita en sesion virtual via https://us06web.zoom us/i/81965498627 a efecto de llevar a cabo la reunién convocada
para esta fecha, los ciudadanos integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamiento de Bienes Muebles y Contratacion
de Servicios del Instituto como a continuacién se enlistan:

La C. Yolanda del Carmen Vicente Maldonado, presidenta del Comité de Adquisiciones, Arrendamiento de Bienes
Muebles y Contratacién de Servicios, informé que mediante memorandum IEPC/CAABMyCS/013/2023 se designé a la C.
Neri de los Angeles Corzo Aguilar, como Secretaria Técnica Pro Tempore del Comité, conforme al articulo 12 del
Lineamiento sobre Adquisiciones, arrendamientos de bienes muebles y contratacion de servicios del Instituto, a su vez le
solicitd a la Secretaria Técnica, la certificacion del Quérum Legal para sesionar, quien recabd la asistencia de los
integrantes del Comité de forma uninominal, solicitando contestar con la palabra “presente” al pase de lista, para tener por
sentada su asistencia, estando las siguientes personas:

Lista de asistencia y certificacién de quérum legal
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C. Yolanda del Carmen Vicente Maldonado Presidenta del Comité

C. Nery de los Angeles Corzo Aguilar Secretario Técnico Pro Tempore
C. Berlain Urbina Gutiérrez Zamora Vocal

C. Roberto Cordero Gutiérrez Vocal

En este acto, la Secretaria Técnica del Comité hizo constar que de conformidad con el articulo 12 de los Lineamientos

Sobre Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Contratacion de Servicios del Instituto, se encontré presente el W
C. Mario Alberto Chong Pérez, en representacién del Organo Interno de Control de este Instituto. \

Asi mismo se hizo constar que, con fundamento en lo establecido en el articulo 6, pendltimo parrafo de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamiento de Bienes Muebles y Contratacién de Servicios para el Estado de Chiapas, y el articulo 12
Gltimo pérrafo de los Lineamientos sobre de Adguisiciones, Arrendamientos de Bienes Mugbles y Contratacion de Servicios
del Insfituto, con fecha 15 de marzo del afio en curso, se les hicieron llegar, los oficios de invitacion correspondientes, via
correo electronico, a las siguientes personas: C. Arturo Mari Dominguez, Presidente del Consejo Coordinador Empresarial
del Estado, al correo ccechiapas@hotmail.com y_doc_negocios@hotmail.com; C. Hugo Armando Porras Pérez, Presidente
de la Camara Nacional de Comercio y Servicios Turisticos del Estado, a los correos recepcién.canaco@gmail.com y
director.canacotuxtia@outlook.com: C. Clever Guillermo Fregoso Castro, Presidente de la Camara Nacional de la Industria

de la Transformacion del Estado, al correo, luxtlaqutierrez@canacintra,org.mx y canacintratuxtia@yahoo.commx. y al C. )

2185 Colonia Penipak Tuxtla Gutiéreez, Chianas (P, 29060

R R SR
340020, 31,22y 23



-_Ea
o T
g M ms mEmE

IEPE - T Instituto de Elecciones y Participacdion Ciudadana Orpasisac
- Local

ot o M, SOEE, . COMITE DE ADQUISICIONES,ARRENDAMIENTOS DE Blectozal

e BIENES MUEBLES Y CONTRATACION DE SERVICIOS

Manuel Felipe Pardo Pastrana, Presidente de la Comision Ejecutiva del Centro Patronal de Chiapas S.P. al correo

I rmexchi mx_cont xchiapas.mx y contabilidad@coparmexchiapas.mx., Acto seguido, en

uso de la voz, la Presidenta del Comité de este Instituto, da cuenta a los integrantes del mismo, de lo siguiente:

ANTECEDENTES:

1. El 17 de marzo de 2023, mediante Sesién Exiraordinaria NO. IEPC/P/ISAICAABMyCS/S.EXT/002/2023, el
Comité de Adquisiciones, Arrendamiento de Bienes Muebles y Contratacion de Servicios, aprobé la expedicion de la
Convocatoria y las Bases de revision de la Licitacion con  Invitacién Restringida, No.
IEPC/CAABMYCS/OA/IR006/2023, relativa a Contratacion de Prestacién de Servicios para el Mantenimiento,
Conservacién y Reparacion de Vehiculos Terrestres del Instituto de Elecciones y Participacion Ciudadana.

2. De conformidad con las Bases de |a citada Licitacién, el 22 de marzo de 2023, a las 10:00 horas, feneci6 el plazo para
que los licitantes formularan sus solicitudes de aclaraciones, dudas o cuestionamientos, en relacion con la
convocatoria  y las bases de la referida licitacion, mismas que debieron enviarse al correo

administracion@iepc-chiapas.org.mx.

3. El 24 de marzo, mediante sesion virtual via hitps://us08web zoom.us/i/81749834098 derivada de la convocatoria
realizada, se reunieron los integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamiento de Bienes Muebles y Contratacion
de Servicios, , con el fin de llevar a cabo la Junta de Aclaraciones programada dentro del calendario de Ia licitacién
con invitacion Restringida No. IEPC/CAABMYCS/IR006/2023, relativa a Contratacion de Prestacién de Servicios

para el Mantenimiento, Conservacién y Reparacion de Vehiculos Terrestres del Instituto de Elecciones y Participacién
Ciudadana.

4. El 27 de marzo de 2023, de conformidad con las bases de la presente Licitacion Restringida, el Comité se reuni¢ a //
efecto de llevar a cabo la presentacion, apertura y revision de propuestas Técnicas y Econdmicas de la Licitacion f
Restringida No. IEPC/ICAABMYCS/IR006/2023, relativa a Contratacién de Prestacion de Servicios para ef |

Mantenimiento, Conservacion y Reparacién de Vehiculos Terrestres del Instituto de Elecciones y Participaciérg f
Ciudadana. 5

5. Por lo anterior, en cumplimiento a lo establecido en el numeral 5.3.1 de las bases de la licitacion ya mencionada, y de
conformidad con la sesion extraordinaria NO. IEPC/P/SA/CAABMyCS/S.EXT/002/2023, durante el horario (
establecido de 10:20 a 10:50 horas, la Oficialia de Partes de este Instituto recibi¢ la cantidad de 06 sobres, que \fu{
contenian las Propuestas Técnicas y Econdmicas de los siguientes participantes:

e Fixing Cars y/o José Domingo Bezares Vazquez, a las 10:20 horas presentd dos sobres cerrados con la
Propuesta Técnica y la Propuesta Econdmica.

e Servicios Chiapas Taller Mecanico. en General ylo Manuel de Jesis Espinosa Hernandez, asistiendo
acreditado por carta poder el C. Simri Daniel Lopez Galvez, a las 10:22 horas presento dos sobres cerrados con
la propuesta Técnica y la Propuesta Econémica. "

® Guzman Mecénica en General y Reparaciones automotrices ylo Juan Guzman Mendoza , asistiendo

acreditado por carta poder el C. Mario Vazquez Castallén, a las 10:25 horas present6 dos sobres cerradosconla
Propuesta Técnica y la Propuesta Econdmica.
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Para la emision del presente fallo, el Comité tomé en cuenta el dictamen técnico, administrativo, legal, financiero y
econémico, formulado por Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales basado en el andlisis de las

propuestas técnicas y econdémicas presentadas por los ‘participantes tomando en cuenta la economia, cantidad, calidad y
experiencia de los bienes ofertados, de acuerdo a lo siguiente:

DICTAMEN TECNICO, ADMINISTRATIVO, LEGAL Y FINANCIERO
No. [IEPC/CAABMyCS/OA/IR006/2023

CONTRATACION DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO, CONSERVACION Y REPARACION DE
VEHICULOS TERRESTRES DEL INSTITUTO DE ELECCIONES Y PARTICIPACION CIUDADANA.

EVALUACION ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA EVALUACION TECNICA
CARTAS L o T E s 03‘;’;“:3:;%';53
DOCUMENTACION
“mmg‘snsf'" PRESENTADA m’"‘“ﬂm‘ con| cu;s?ma CUMPLENCON| NOCUMPLEN
SEGUN LAS BASES SOLIGITADO CONLO OFERTADOS e} CONLO
SOLICITADD SOLICITADO SCLICITADO
LOTEOFERTADO: (NGO
-SERVICIO VIGEHGIA DE PRECIOS:
CHiAPAS A PARTIR DE LA FIRM3 CEL CONTRATO Y HASTA EL 51 DEDICENERE
TALLER CE RO ENCURSO.
MECANICO EN . PLAZ0 DEENTREGA:
GENERAL BLAZO MAXWIO DE T2HRS PARA MANTENIMIENTD PREVENTIVC
PLAZD MAXINO DE o DIRS HASIES PARA MANTEMMIENTC
CORRECTIVO,
vio REQUISTOS SICUMPLE ot SICUMPLE HASTAEL 31 OE DIIEVERE OE 2023,
TECNICOS
AL 3% LUGAR OE ENTREGA
MANUEL DE CFIONAS CENTRALES DEL INSTIUTD DE ELECOIONES ¥
JESUS PARTICIPACION CILDACYNA ‘5770 EN PERIFERICO SUR PONENTE,
; ; MAERO 285, COL PENPAK, TUXTLA OGUTERREZ, CHAPAS
-ESF'I!:JOSA LEL
HERNANDEZ
COMDIGIONES DE PAGO:
MEDIANTE TRANSFEREMOA ELECTROMCA, Y HASTA 15 DS !
PCSTERICRES 4 LA EMSION DE LA FACTURA, A ENTERA :\
SATISFACCIONDEL INSTITUTD. |
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EVALUACION ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA EVALUACION TECNICA
CARTAS L o T E s iy
; DOCUMENTACION —
ey PRESINTADA | CUNPLENCON) . RO - CUMPLEN GON| MO CUMPLEN
b SEGUN LAS BASES CFERTADOS 0o CONLO
' e NG SOLICTADO |  SOLIGITADO
SOLICITADO
LOTE OFERTADO: (NICO
YIGENCIA DE PRECIOS:
& A PARTIR CE LA FIRMA DEL CONTRATO Y HASTA EL 31 DE DICENERE
. Gl‘_m:g‘:m TELANG EN CURSO.
GENERALY PLAZD DEENTREGA:
RER ARAC!C”ES PLAZOMAMIMO CE72HRS PARA MANTENIMIENTO PREVENTIVD.
AUTOMOTRICES FLAZD MAXIMO CE o7 DIAS HABILES PARR MANTENZSINTO,
il F CORRECTIVO
REQUISTOS SICUMPLE 01 SICUMPLE HASTAEL 31 CE DIGENERE OF 2022
yio TECNICCS
AL XX LUGAROE ENTREGA
n CTICINAS CENTRALES DEL MSTIUTO DE ELECCIGNES Y
JUAN GUZMAN FARTICIPACION CIUDACANA' SITO 3N PERIFERICD SUR POMENTE
MENDOZA NIMERD 2105, COL PENPAK, TUKTLA CUTERREZ, CHAPAS,
CR.29050
CONDICIONES DE PAGO:
RECIANTE TRANSFERENCIA SLSCTROMICA, Y HASTA 13 DS
PCSTERICRES A LA EWSION DE (A FACTURA A ENTERA
SATISFACCION DEL INSTITLYG
EVALUACION ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA EVALUAGION TECNICA
: OBSERVACIONES
2 c RTA =
NOUSREDELA | DOCUMENTACION 4 $ Ll PP GENERALES
: St PRESENTADA SEGUN | CUMPLENCON | NOCUMPLEN CUNPLEN CON NO CUMPLER
EMPRE LAS BASES LOSOLICITADG | CONLO QFERTADOS g CONLO
SOUICIFADO LOSOLIEMADO | ooy yemanc
LOTE OFERTARO: UNICD
VIGENCIA DE PRECIOS:
A PARTIR DE Lk FIRMA DEL CONTRATO Y HASTA ZL 3¢ DE DICEMERE
CEL ANDENCURSO,
PLAZO DE ENTREGA:
: PLAZO MAXIMO DE T2HRS PARA MANTENIVIENTC PREVENTIVO,
.FIXING CARS. PLAZ0 MAXIO DE 07 DIAS HABEST PARA MANTENDJENTO
ZORRELTIV.
REQUISTOS 5 CUMPLE HASTAEL 31 DEDICIEMERE BE 2023
yio TECNCOS '
= LUGAR DE ENTREGA:
. FALXX OFICNAS CENTRALES DEL INSTTUTG DE ELECOIONZS Y
JOSE 01 S CUMPLE FARTICIFACION CIIADANA 3ITO EN FERFERICO SUR FONIENTE,
} NUMERO 2185, COL PENIPAK, TUXTLA GURERREZ, CHIAPAS,
DOMINGO &P 29080, 2
B'_EZAREZ CONDICIONES DE PAGD:
VAZQUEZ. VEDUNTE TRANSFERENC ELECTRONCA, Y HASTA 15 DIAS
. POSTERIORES A LA EMISION DS LA SRCTURA, & ENTERA
N |SATISFACCION DEL INSTITUTC,
GARAGTERISTIGAS DEL SERVICIO:
» EXPERIENCIAEN ELRARO,
« CAPACIDAD INSTALACA.
# CAPACICAD DE REGPUEETA
« PRECIOS 3AIOS EN COWPARAGON A 105 D03MAS
PARTICIPANTES
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INSTITUTD GE E_ECTICHES ¥ FARTICIACIN CQUDADANA
CRIAPAS

Respecto de las propuestas técnicas, los participantes Servicios Chiapas Taller Mecanico en General ylo Manuel de
Jesls Espinosa Hernandez; Guzman Mecanica en General y Reparaciones automotrices y/o Juan Guzman
Mendoza y Fixing Cars ylo José Domingo Bezares Vazquez, cumplieron con los requisitos técnicos documentales
solicitados en el numeral 524, fracciones | a la XX, de las bases de la Licitacion Restringida No.

IEPC/CAABMyCS/OA/IR006/2023, valorando precios, calidad y caracteristicas técnicas-operativas del servicio a contratar,
de conformidad con el anexo 01 de las bases de la presente licitacion.

Con fundamento en el articulo 55, fraccion VI del Lineamiento sobre Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y
Contratacion de Servicios, se procedio a la apertura de las propuestas econdmicas de las licitantes, mismas que
presentaron en el anexo 1, relacion de los precios, bienes y servicios ofertados; los cuales fueron analizados por el
Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales, posteriormente el C. Ali A. Abud Rojas, fitular del

Departamento, realizé un dictamen, técnico, legal y financiero en el que fundamentd y motivé las razones de cumplimiento o
incumplimiento, de conformidad con las bases antes citadas.

Respecto a ello, las empresas participantes cotizaron los siguientes precios:

DICTAMEN ECONOMICO

. ) No. [EPC/ICAABMyCS/OA/IR006/2023 ) .
CONTRATACION DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO, CONSERVACION Y REPARACION DE

VEHICULOS TERRESTRES DEL INSTITUTO DE ELECCIONES Y PARTICIPACION CIUDADANA.

ranetrvendn
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PSE DOMINGO BEZARES VAZQUEZ | MANUEL DE JESUS ESPINOSA JUAN GUZMAN MENDOZA
HERNANDEZ
FINACION FUEL INJECTION GASOLINA | AFINACION FUEL INJECTION GASOLINA | AFINACION FUEL INJECTION GASOLINA
SUBTOTAL $42,580.00 $49,655.31 $60,150.00
LVA. $6,812.80 $7,944.85 $9,624.00
TOTAL $49,392.80 $57,600.16 $69,774.00 . |
AFINACION FUEL INJECTION DIESEL AFINACION FUEL INJECTION DIESEL AFINACION FUEL INJECTION DIESEL "\M
SUBTOTAL $43,755.00 $51,190.00 $62,160.00
LV.A. $7,000.80 $8,190.40 $9,945.60
TOTAL $50,755.80 $59,380.40 $72,105.60
AFINACION DE AFINACION DE AFINACION DE
TRANSMISION AUTOMATICA TRANSMISION AUTOMATICA TRANSMISION AUTOMATICA
SUBTOTAL $3,300.00 $4,200.00 $5,200.00
LVA, $528.00 $672.00 $832.00 ’
TOTAL $3,828.00 $4,872.00 $6,032.00 ;‘f
185 (olenla Penipak Tuxtla Gutidrrey, Ciapas { P 29060
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Orpanisme
Publico
Local
Blectoral

CHIAPAS
SISTEMA DE ENFRIAMIENTO SISTEMA DE ENFRIAMIENTO SISTEMA DE ENFRIAMIENTO
SUBTOTAL $7,950.00 $10,000.00 $12,360.83
LVA. $1,272.00 $1,600.00 $1,979.17
TOTAL $9,222.00 $11,600.00 $14,349,00
LUBRICACION LUBRICACION LUBRICACION
SUBTOTAL $600.00 _$700.00 $850.00
LVA. $96.00 $112.00 $136.00
TOTAL $696.00 $812.00 $986.00
DIRECCION DIRECCION DIRECCION
SUBTOTAL $4,380.00 $4,950.00 $5,780.00
LVA. $700.80 $792.00 $924.80
TOTAL $5,080.80 $5,742.00 $6,704.80
FRENOS FRENOS FRENOS
SUBTOTAL $2,500.00 $2,950.00 $3,490.00
LVA. $400.00 $472.00 $558.40
TOTAL $2,900.00 $3,422,00 $4,048.40
DIAGNOSTICO DIAGNOSTICO DIAGNOSTICO
SUBTOTAL $5,500.00 $6,550.00 $7,510.00
LVA. $880.00 $1,048.00 $1,201.60
TOTAL $6,380.00 $7,598.00 $8,711.60
MONTOS JOSE DOMINGO BEZARES VAZQUEZ MANUEL DE JESUS ESPINOSA JUAN GUZMAN MENDOZA
TOTALES HERNANDEZ
SUBTOTAL $110,565.00 $130,195.31 $157,509.83
IVA $17,690.40 $20,831.25 $25,201.57
TOTAL $128,255.40 $151,026.56 $182,711.40
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La empresa Fixing Cars y/o José Domingo Bezares Vazquez, cotiz6 el LOTE 01 con 8 conceptos, por un TOTAL de
$128,255.40 (ciento veintiocho mil doscientos cincuenta y cinco pesos 40/100 M.N) con IVA incluido, con una vigencia de
precios fijos desde la firma del contrato hasta el 31 de diciembre del 2023.

La empresa Servicios Chiapas Taller Mecanico en General ylo Manuel de Jesiis Espinosa Hernandez, cotizé el LOTE
01 con 8 conceptos, por un TOTAL de $151,026.56 (ciento cincuenta y un mil veintiséis pesos 56/100 M.N) con IVA
incluido, con una vigencia de precios fijos desde Ia firma del contrato hasta el 31 de diciembre del 2023.

La empresa Guzman Mecénica en General y Reparaciones automotrices y/o Juan Guzman Mendoza, cotizd el LOTE
01 con 8 conceptos, por un TOTAL de $182,711.40 (ciento ochenta y dos mil setecientos once pesos 40/100 M.N) con IVA
incluido, con una vigencia de precios fijos desde la firma del contrato hasta el 31 de diciembre del 2023.

En resumen, las 3 empresas participantes, Fixing Cars y/o José Domingo Bezares Vazquez, Servicios Chiapas Taller
Mecanico en General y/o Manuel de Jesiis Espinosa Hernandez, y Guzman Mecanica en General Y Reparaciones
automotrices y/o Juan Guzman Mendoza, presentaron su oferta en el catélogo de productos solicitados en el Anexo 01
de las bases, detallando el subtotal, IVA e importe fotal, de cada servicio, por lo que el rea requirente al realizar el dictamen
econdmico determiné que la empresa Fixing Cars y/o José Domingo Bezares Vizquez , presentd los precios mas
econdmicos, y una vigencia de precios fijos desde la firma del contrato hasta el 31 de diciembre del 2023; asi mismo dicho

participante demostré en su dictamen técnico contar con amplia experiencia en el ramo, capacidad instalada y de respuesta,
Y precios bajos en comparacion de los deméas participantes.

En razén de lo anterior, este Comité emite el siguiente: / / -
{
/ \_,
, Iy §
d

ACUERDO

PRIMERO. - De conformidad con los articulos 45,46,47,60, fraccion XIl y 61 de los Lineamientos sobre Adquisiciones,
Arrendamientos de Bienes Muebles y Contratacién de Servicios del Instituto, los miembros de este Comité acuerdan asignar
por unanimidad de votos, el contrato abierto para el mantenimiento, conservacion y reparacion de vehiculos
terrestres para el Instituto de Elecciones y Participacion Ciudadana, al participante Fixing Cars ylo José Domingo

Bezares Vazquez , por un monto minimo $280,000.00 y un monto maximo $700,000.00, con una vigencia de precios a
partir de la firma del contrato y hasta el 31 de diciembre del afio en curso.

SEGUNDO. - Se instruye al C. Ali A. Abud Rojas, Secretario Técnico de este Comité, notificar la presente resolucion al \b\
participante Fixing Cars y/o José Domingo Bezares Véazquez, para que, a més tardar, dentro del plazo establecido en el \

articulo 67 de los Lineamientos sobre Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Contratacion de Servicios del
Instituto, formalice la firma del contrato respectivo.

/
TERCERQO. - Se instruye a la Secretaria Técnica de este Comité, realizar las gestiones correspondientes para publicaﬁ el /
presente instrumento en el portal del Instituto. /

%ff /
11\
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No habiendo otro asunto que tratar, se da por concluida la sesion para emitir el fallo de la licitacion restringida no.
IEPC/CAABMYCS/OA/IR006/2023, relativa a Contratacion de Prestacion de Servicios para el Mantenimiento, Conservacion
y Reparacién de Vehiculos Terrestres del Instituto de Elecciones y Participacién Ciudadana, siendo las once horas con
cincuenta y ocho minutos (11:58) del dia de su inicio, por lo que se procede a la firma para constancia del acta respectiva,
al calce y al margen, por parte de los que en ella intervinieron.

LOS CC. INTEGRANTES DEL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO DE
BIENES MUEBLES Y CONTRATACION DE SERVICIOS '

| '\ ’I SE\LOSANGELES CORZO AGUILAR . IN URBINA GUTIERREZ ZAMORA
RETABIK TECNICA PRO TEMPORE VOCAL

C. ROBERTO CORDERO GUTIERREZ
VOCAL

RAZON: Las firmas que anteceden corresponden al acta de fallo de la Licitacion Restringida No. IEPC/CAABMyCS/OA/IR006/2023,

celebrada el 30 de marzo de 2023, mediante sesién virtual a fravés de https://usO6web.zoom,us/j/81965498627

: WWw.ie_pt-dtiapas,org.mx :

- Lonimut 1}2640020,21,23y23
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